

Pachet materiale educationale

I.D.: 95237203

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.728,56 RON - 2.728,56 RON

Descriere: 1 122466 Autocolante inimi BUC 4.00 7.56 30.25 5.75 2 600054 Hartie A4 alba copiator BUC 3.00 24.37 73.11 13.89 3 123032 Animale marine de sortat BUC 1.00 68.91 68.91 13.09 4 122487 Pistol de lipit model mare BUC 1.00 32.77 32.77 6.23 5 122489 Rezerve pistol de lipit model mare - set 50 buc BUC 1.00 49.58 49.58 9.42 6 420004 Betisoare scurte pentru numarar BUC 4.00 4.20 16.81 3.19 7 857015 Fundal Arctic BUC 1.00 121.85 121.85 23.15 8 122511 Sabloane animale salbatice BUC 1.00 14.29 14.29 2.72 9 122512 Sabloane animale din padure BUC 1.00 14.29 14.29 2.72 10 122541 Forme geometrice transparente BUC 1.00 35.29 35.29 6.71 11 800025 Camion masina de gunoi 49 cm BUC 1.00 77.31 77.31 14.69 12 800022 Tractor cu vola 42 cm BUC 2.00 41.18 82.35 15.65 13 800023 Camion basculanta 49 cm BUC 1.00 60.50 60.50 11.50 14 110061 Set Plastilina 12 culori BUC 2.00 63.03 126.05 23.95 15 120020 Cutie cu bile mari din plastic BUC 1.00 68.91 68.91 13.09 16 120238 Sabloane Mijloace de transport BUC 1.00 14.29 14.29 2.72 17 120744 sabloane animale domestice Set 1.00 26.89 26.89 5.11 18 210012 Hainele - Magnetic BUC 1.00 57.98 57.98 11.02 19 170317 Locomotiva cu vagoane BUC 1.00 43.70 43.70 8.30 20 481011 Planse A4 Antonime BUC 1.00 108.40 108.40 20.60 21 720018 Cuburi poveste - Actiuni BUC 1.00 57.98 57.98 11.02 22 550017 Clesti rufe Set 1.00 19.33 19.33 3.67 23 122140 Bureti pentru pictat - mijloace de transport BUC 5.00 12.61 63.03 11.98 24 481008 Omonime BUC 1.00 69.75 69.75 13.25 25 100191 Abacus
